
Dodatek č. 6 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Multifunkční budova pro sklad humanitárního materiálu a střelnici" ze 

dne 6. 4. 2020 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
zastoupená Ing. Janem Neužilem a Ing. Josefem Láfem, jednateli společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením§ 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zd1jvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Změnovém listu číslo 06" dohodly na změnách smlouvy uvedených 
v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (změnový list číslo 06) a přílohy č. 2
(soupis prací) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Změnový list číslo 06). Celková cena díla
tak odpovídá rozdílu původní ceny díla včetně dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 (57 732 433,12
Kč bez DPH) a hodnoty změnového listu (- 27 678,30 Kč bez DPH) a činí 57 704 754,80 Kč bez
DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .. /:/./.( ........ 2021 

Přílohy: 
1. Změnový list číslo 06
2. Soupis prací

2 

V České Lípě dne ... �.�: .. 1.1 ..... 2021 



Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 

DODATEK/ ZM!NOVÝ LIST ě. 06 

PROJEKT: 

LOKALIZACE ZMĚNY: 

--·-- - -· -- --

ZMĚNA 1 - Nerealizoval se obklad venkovních schodů na únikovém schodišti 

ZMĚNA 2 - Nerealizovala se koordinace s TIČRem (položka z OVN) 

CELKEM 

DATUM: 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. 

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: 

Příloha č. 1 

IČ 708 89 660 

IČ Z67 68 607 

SMLOUVA O DÍLO ě. El-
626/20 

ZE DNE 6.04.2020 

„MULTIFUNKČNÍ BUDOVA PRO 
SKLAD HUMANITÁRNÍHO 
MATERIÁLU A STŘELNICI" 

- 12 678,34 Kč 

- 15 000,00 Kč

-27 678,34 Kč

11/2021 

ZMĚNA 1 - Po dohodě s projektantem a TDI se nerealizoval obklad venkovního schodiště v únikovém prostoru ze střelnice. 
V budoucnu by mohlo dojít k odmrzání dlaždic. 

ZMĚNA 2- Nerealizovala se koordinace s Technickou inspekcí České repubkliky 

CENOVÁ KALKULACE: 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 

Cena díla bez DPH se na základě této změny sníží o: 

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 

Cena díla bez DPH po započtení ZLl: 

Cena díla bez DPH po započtení ZL2: 

Cena díla bez DPH po započtení ZL3: 

Cena díla bez DPH po započtení ZL4: 

Cena díla bez DPH po započtení ZLS: 

Cena díla bez DPH po započtení ZL6 

Změna termínů provádění/dokončení díla: 

Doba nutná pro provedení sjednaných změn: 

Datum dokončení díla se prodlouží o: 

Změna bude realizována do: 

I
T"mi, dokoačeai diO do 

27 678,34,- Kč 

56 841 395,30 Kč 

59 575 950,63 Kč 

57 069 934,31 Kč 

57 041 785,48 Kč 

57 410 991,82 Kč 

57 732 433,12 Kč 

57 704 754,80 Kč 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Sta·,oa. 
Mult1funk.é,.,: Dudova prr:> s1<::ad human1tárr·1ho ·1,ater·á:u a stre•r ,-e, .J„3�3 3 K ... ndratk 

Ob1e,t: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO 
Místo: 

Zadav3tel: 

Praha 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

U·:hazeé. 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 česká Lipa 

ProJeK!ant 
Animo Praha a.s ..  

Zpracovatel: 
Ing. Avuk 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

�PH z:ákladni 
snížená 
zgk!. ofenesena 
sniž. prenesena 
nulová 

'Cena s DPH 

Základ :Janě 
-15 J00.00 

O.DO 
J.30 
Q,00 
0,00 

-·---- -- -�---·-·· 

Projektant 

Daturr a paapis Raz.tko 

v CZK 

Zpracovatel 

Q_a:.LJ.m a�,s 

CC-CZ 
Datum 

C 

Dlé. 

C 

CIC 

IC 
Dlé· 

IC 
DIČ: 

Sazba dare 
21,00:,1

:> 

15,00�'() 
21.JQJ !) 

"5.00% 
0,00% 

26768607 
CZ26768607 

-15 000,00 

Výse dané 
-3 150.)0 

O,QO 
O.JO 
0,00 
0.·JO 

-18 150,00 

Příloha č. 2 

UChazeč _ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ _ _ __ - - �� 

Datum a podpis. Razitk'J Datum a 29dp•s· 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Sta1Jba. 
lVIUHJIUI ;11,t..,, ,f UUUUVd 1,.11 U :)I\ .:IU !Ull ldl 11ldl1 1l U lidi�l•dlU ct �l!O::::!! ,l\....e ř'.dťd :> 

K11nrlr::itk::i 1.:i 

Mislo: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Praha 

Zadavatel 

Uchazeé 

Kód dílu - Popis 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o .. Bulharská 1557, 470 01 česká Lípa 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN4 - Inženýrská činnost 

Datum 

Zpracovatel. 

Razk___ 

Animo Praha a.s., 

Cena celkem (CZKJ 

-15 000,00 

-15 000,00 

-15 000,00 



• 

SOUPIS PRACÍ 

Jb("I ; 
OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Praha Dar, ... rn 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o .• Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN4 __lnženÝ!"_!;ká činnost _ _
__1_1!.____K__II_RN4006·�-_ Technická inspekce Ceské republiky - TICR _ 1 

MJ Množstvi J.cena [CZK] 

Kč -1,000 15 000,00 
1,000 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

-15 000,00 

-15 000,00 

-15 000,00 
-15 000,00 vlastni 



REKAPITULACE STAVBY 

� ­
Stavba: 

-<.SC 
sto. 

Zoracovatel 

=>oznami<.a· 

2019_6_ZL - NEPROVADÉNE PRACE 
Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

C 
DIČ 

Příloha č. 2 

10.6.2020 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava· označeny 
popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH -27 678,30 

:>PH zakladn· 
sn1í:ena 

I ·cena s DPH 

Sazba dané 
21 )Q')r„ 
15,00% 

v CZK 

Zák,ad daně 
-27 676,30 

0,00 

Výše daně 
-5 812,44 

0,00 

-33 490,74, 
------------------------------�---------------------------...;. ____ _ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Koa 

Stavba: 

:Vlisco: 

Zadavatel 
Zhotovitel 

Kód 

2019_6_ZL- NEPROVADÉNE PRACE 

Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

Popis 

Náklady stavby celkem 

ZL_OS 

D1_1-D9 

OVN 

Dílčí cenové nabídky na práce vyvolané změnou 
projektu nebo žádosti investora 

ODPOČET 1 - obklad schodiště OPZ2 

ODPOČET 2 - TIČR 

::>aturo. 

Projektant: 
Zpracovatel 

10.6.2020 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 

-27 678,30 -33 490,74 

-12 678,30 -15 340,74 

-15 000,00 -18 150,00 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

..1tJ•1ti1 
\)L,ltifllt."'.Ci I"' .... :JV3. 

..)h.�k· 

D1 S!f�lr�1c.-, 
S0,J�i1 

D1_1-D9 - Stavební -Dotazy 2019_11_29 

Praha 

Z., da,,:11 � 
Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

..,c�aze.; 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

=>1J1f':'ktan 
Animo Praha a.s.,

Zpncovatel 
Ing. Avuk 

Poznamka 

Cena bez DPH 

;:,;,1-l zakl�dni 
smž•m.él 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

:)atu·n .-1 oodo15 �azitko 

Z31.;:!ad 1ané 
-1267330 

),00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum 3 :x;Jp1s 

C 
oc 

DC 

C 
o,c 

C 
DIC 

S'lZDd Jan� 
21.00°0 
15.,)0"� 

Příloha č. 2 

26768607 
CZ26768607 

-12 678,30 

vyše dané 
-2 ti:32 -U 

0.JO 

-15 340,74 

Raz1tk.:::i 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

'-' ,(' 

01_1-09 -Stavební - Dotazy 2019_11_29 

Praha 

.:i-.ir, 1 

- � .. -, Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lipa 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

771 - Podlahy z dlaždic keramick}'ch 

.: 1'1 ;· I.> 

Animo Praha a.s .. 

Cena celkem [CZKJ 

-12 678,30 

0,00 

-12 678,30 

-12 678,30 



SOUPIS PRACÍ 

5:1vM 

3 t.r,"' 

D1_ 1-D9 - Stavební - Dotazy 2019_ 11_29 

Praha 

ZJ„3V.l\CI 

PC Ty 
Kód 

Správa služeb hL města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

_ _Q _771 
364 K 771151021 

365 K 771274123 

366 M 59761337 

367 K 771274232 

368 K 771414132 
---- - -

373 M 597612-R2 

Podlahy z dlaždic keramickýE!:!__ 

. Samomvelačni stěrka �lah pevnosti 30 MPa li 3 mm 

Montáž obkladu stupnic z dlaždic protiskluzných keramických ftexibilni lepidlo š do 300 mm 

__ sc�odo�a pr��kluzná Sílk.y 300mm 

Montáž obkladu podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibiln! lepidlo v do 200 mm 

Montáž soklu z dlaždic keramických schodištových stupňovitých flexibilni lepidlo v do 90 mm 
----- � 

_ dfaždice keramické velikost 300/3.00 mm. mrazuvzdorná. po�robnY popis � PO 
__ __ __ 

MJ 

m2 

kus 

m2 
------ -

Množstvi 

-9.092 

-17.000 

:;,11,1r 

... nr:,co • .:1.t, 

J.cena ICZK] 

178,10 

135.40 

-68.000 12.50 

-17,000 

-18.732 

-1,697 

302,10 

135.40 

138.60 

Příloha č. 2 

Animo Praha a.s., 

Cena celkem {CZKJ Cenová soustava 

-12 678,30 

-12 678,30 
-1 619.29 es ůRs 2019 01 

-2 301.ao es úRs 2019 01 

-850.oo � es ůRs 2019 01 

-5 135.70 es úRs 2019 01 

-2 536.31 es úRs 2019 01 

-235.20 vlastní 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

,:;tavba 
�/u1t;;L,r.1-, -�1 'oulJ'ova oro sw:.iai:: hurrar:itér'1:no "'13te'" á '.J 3 51f�1-i.ce p.-3ra 3. ,<urdr3tl<: 

JoeK:· 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO 
M1Sto 

Zada ,3te!. 

Praha 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

h.:hazec· 
CL-EVANS s.r.o„ Bulharská 1557, 470 01 česká Lípa 

Pro1eKtant 
Animo Praha a.s„ 

Zpracovate1 
Ing. Avuk 

Poznámka· 

CC CZ 
Datum 

DIČ 

r 

ow 

,C 
01S 

tC 
DIČ. 

26768607 
CZ26768607 

Cena bez DPH -15 000,00

:)PY z.ákladni 
snižena 
zák!. pferesena 
sni.Z. prenesena 
nulové 

Cena s DPH 

Projektant 

Datem a poop,s 

Objednavatel 

Raz tko 

RaLitko 

Základ :Jané 
-13 JOO.JO 

O,JO 
8.30 
O 00 
O,JO 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

v CZK 

Zpra�ovatel 

Uchazeč 

Datumaf)�� 

. VIUHIIU/il\1...111 UUUU\1:::1 µ,u :;il\1dU IIUl.'Cl.lllldlt!ll!U J!ldl:;;'l'dlU d ::,t1,;:lJ1:lt.,t r•dllCl o, 

Obtekt 

Misto 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Praha 

Zada°Yate1· 

U�nazeé 

Kód dílu • Popis 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 česká Lípa 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN4 - Inženýrská činnost 

S3zba dane 
21,001)':> 

15,00'•, 
21,JO'·, 
15.00% 

0,00', 

Datum: 

Pro,ektant· 

Zpracovatel 

Vyse daně 
-3 130.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

-18 150,00 

Raz'tko 

Raz,tk� 

Animo Praha a.s., 

Cena celkem [CZK] 

-15 000,00 

-15 000,00 

-15 000,00 

Příloha č. 2 

- -·-



SOUPIS PRACÍ 

- --- - -- - --------

ri..-1 s·o: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Praha 

Pé Typ Kód 

Správa služeb hL města Prahy, Kundratka 19 

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Popis MJ Množstvi 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

D V�±_ 
10 K VRN4006-R 

Vedlejší rozpočtové náklady 

lnžen)'.'rská činno�t 
Technická inspekce české repubtiky-TIČR

_ _  ----�----
-1,000 

1,000 

Zoracova!el 

J.cena [CZK] 

15 000,00 

Animo Praha a.s .. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-15 000,00 

-15 000,00 

-15 000,00 
-15 000,00 vlastní 




